
шт кВт шт кВт шт кВт
46 213.0000000 35 144.0000000 0 0.000

Дата 
заключения 

договора

Срок по 
договору

Заявленная 
мощность, 

кВт

Сумма договора с 
учетом НДС, руб.

4/4/2023 4 месяца 4.00 25,104.00
4/2/2023 4 месяца 2.00 12,552.00
4/3/2023 4 месяца 3.00 18,828.00
4/4/2023 4 месяца 6.00 37,656.00
4/4/2023 4 месяца 15.00 37,656.00
4/4/2023 4 месяца 5.00 31,380.00
4/4/2023 4 месяца 3.00 18,827.00
4/13/2023 1 месяц 3.00 18,827.00
4/18/2023 1 месяц 2.00 11,798.00
4/11/2023 4 месяца 1.00 6,276.00
4/4/2023 1 месяц 6.00 37,656.00
4/4/2023 1 месяц 15.00 37,827.60
4/4/2023 1 месяц 5.00 31,380.00
4/4/2023 1 месяц 3.00 18,828.00
4/17/2023 1 месяц 1.00 6,276.00
4/27/2023 1 месяц 2.00 12,552.00
4/26/2023 1 месяц 3.00 18,828.00
4/27/2023 1 месяц 3.00 18,828.00
4/24/2023 1 месяц 2.00 2,128.00
4/10/2023 1 месяц 5.00 31,380.00
4/10/2023 1 месяц 13.00 37,827.60
4/27/2023 1 месяц 1.00 6,276.00
4/28/2023 1 месяц 3.00 18,828.00
4/7/2023 4 месяца 13.00 37,827.60
4/13/2023 1 месяц 1.00 6,276.00
4/28/2023 1 месяц 3.00 18,828.00
4/28/2023 1 месяц 3.00 18,828.00
4/28/2023 1 месяц 5.00 31,380.00
4/28/2023 1 месяц 3.00 18,828.00
4/28/2023 1 месяц 2.00 12,552.00
4/28/2023 1 месяц 2.00 12,552.00
4/28/2023 1 месяц 1.00 6,276.00
4/25/2023 1 месяц 3.00 18,828.00
4/28/2023 1 месяц 1.00 6,276.00
4/28/2023 1 месяц 1.00 6,276.00

- - 144.00 692246.80
144.000 692,246.80

 КТП-СНТ «РИТМ» 31-02/2023

Сведения о заявках Филиала ООО "Энерго защита" по Астраханской обл. по технологическому присоединению
апрель 2023 г.

Количество поданных заявок Количество заключеных 
договоров

Аннулированные заявки                            
(с учетом поданных за 
предыдущие периоды)

Сведения о заключенных договорах по технологическому присоединению
апрель 2023 г.

Наименование ТП/КТП Номер заключенного 
договора

 КТП-СНТ «РИТМ» 30-02/2023

 КТП-СНТ «РИТМ» 54-03/2023
 КТП-СНТ «РИТМ» 56-03/2023

КТП-720 57-03/2023

78-04/2023
81-04/2023
82-04/2023

Итого

КТП-720 58-03/2023
ТП-647 59-03/2023

- -

51-02/2023
52-02/2023

61-04/2023
62-04/2023
63-04/2023
64-04/2023

 КТП-СНТ «РИТМ»
 КТП-СНТ «РИТМ»

ТП-647
ТП-647

 КТП-СНТ «РИТМ»

ТП-647

 КТП-СНТ «РИТМ»
ТП-647
КТП-720
КТП-720
ТП-647

ТП-647
 КТП-СНТ «РИТМ»
 КТП-СНТ «РИТМ»

 КТП-СНТ «РИТМ»
 КТП-СНТ «РИТМ»
 КТП-СНТ «РИТМ»

ТП-647
ТП-647

60-04/2023

69-04/2023
70-04/2023

55-03/2023
56-03/2023
57-03/2023
58-03/2023
59-03/2023

67-04/2023
68-04/2023

65-04/2023
66-04/2023

81-04/2023

 КТП-СНТ «РИТМ»
ТП-647

 КТП-СНТ «РИТМ»
ТП-647
ТП-647
ТП-647
ТП-647
ТП-647
ТП-647

72-04/2023
73-04/2023
74-04/2023
75-04/2023
76-04/2023
77-04/2023


