Сведения о заявках Филиала ООО "Энерго защита" по Астраханской обл. по технологическому присоединению апрель 2023 г.

Количество поданных заявок		Количество заключеных договоров		Аннулированные заявки (с учетом поданных за предыдущие периоды)	
ШТ	кВт	ШТ	кВт	ШТ	кВт
46	213.0000000	35	144.0000000	0	0.000

Сведения о заключенных договорах по технологическому присоединению апрель 2023 г.

Наименование ТП/КТП	Номер заключенного договора	Дата заключения договора	Срок по договору	Заявленная мощность, кВт	Сумма договора с учетом НДС, руб.
КТП-СНТ «РИТМ»	30-02/2023	4/4/2023	4 месяца	4.00	25.104.00
КТП-СНТ «РИТМ»	31-02/2023	4/2/2023	4 месяца	2.00	12,552.00
КТП-СНТ «РИТМ»	54-03/2023	4/3/2023	4 месяца	3.00	18,828.00
КТП-СНТ «РИТМ»	56-03/2023	4/4/2023	4 месяца	6.00	37,656.00
КТП-720	57-03/2023	4/4/2023	4 месяца	15.00	37,656.00
КТП-720	58-03/2023	4/4/2023	4 месяца	5.00	31,380.0
ТП-647	59-03/2023	4/4/2023	4 месяца	3.00	18.827.0
КТП-СНТ «РИТМ»	51-02/2023	4/13/2023	1 месяц	3.00	18.827.0
КТП-СНТ «РИТМ»	52-02/2023	4/18/2023	1 месяц	2.00	11.798.0
КТП-СНТ «РИТМ»	55-03/2023	4/11/2023	4 месяца	1.00	6,276.0
ТП-647	56-03/2023	4/4/2023	1 месяц	6.00	37,656.0
КТП-720	57-03/2023	4/4/2023	1 месяц	15.00	37,827.6
КТП-720	58-03/2023	4/4/2023	1 месяц	5.00	31,380.0
ТП-647	59-03/2023	4/4/2023	1 месяц	3.00	18.828.0
ТП-647	60-04/2023	4/17/2023	1 месяц	1.00	6,276.0
ТП-647	61-04/2023	4/27/2023	1 месяц	2.00	12,552.0
ТП-647	62-04/2023	4/26/2023	1 месяц	3.00	18,828.0
КТП-СНТ «РИТМ»	63-04/2023	4/27/2023	1 месяц	3.00	18,828.0
КТП-СНТ «РИТМ»	64-04/2023	4/24/2023	1 месяц	2.00	2.128.0
КТП-СНТ «РИТМ»	65-04/2023	4/10/2023	1 месяц	5.00	31,380.0
КТП-СНТ «РИТМ»	66-04/2023	4/10/2023	1 месяц	13.00	37,827,6
ТП-647	67-04/2023	4/27/2023	1 месяц	1.00	6,276,0
ТП-647	68-04/2023	4/28/2023	1 месяц	3.00	18.828.0
КТП-СНТ «РИТМ»	69-04/2023	4/7/2023	4 месяца	13.00	37,827,6
ТП-647	70-04/2023	4/13/2023	1 месяц	1.00	6,276.0
КТП-СНТ «РИТМ»	72-04/2023	4/28/2023	1 месяц	3.00	18,828.0
ТП-647	73-04/2023	4/28/2023	1 месяц	3.00	18,828.0
ТП-647	74-04/2023	4/28/2023	1 месяц	5.00	31,380.0
ТП-647	75-04/2023	4/28/2023	1 месяц	3.00	18,828.0
ΤΠ-647	76-04/2023	4/28/2023	1 месяц	2.00	12,552.0
ТП-647	77-04/2023	4/28/2023	1 месяц	2.00	12,552.0
ТП-647	78-04/2023	4/28/2023	1 месяц	1.00	6,276.0
ТП-647	81-04/2023	4/25/2023	1 месяц	3.00	18,828.0
КТП-СНТ «РИТМ»	82-04/2023	4/28/2023	1 месяц	1.00	6,276.0
КТП-СНТ «РИТМ»	81-04/2023	4/28/2023	1 месяц	1.00	6,276.0
-	-	- 1	-	144.00	692246.80
	•		Итого	144.000	